CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada

em 24/05/2019 e CONVOCA para a prova do Concurso Público Nº 001/2019 que será

realizada no dia 09 de junho de 2019, a partir do fechamento dos portões, que será às

09 horas, na EMEF Professora Maria do Carmo da Silva Julião, localizada na Rua

Salvador Dias de Almeida, nº 105, centro, Fernão-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local

da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu

início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 04 de junho de 2019.

Luiz Alfredo Leardini
Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com
Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

Local/Sala 1º Período - EMEF Professora Maria do Carmo da Silva Julião - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ANGÉLICA DA SILVA SANTOS 49733558X0221940 Contador

BRUNO ALBERTO SANSINI 48250223X0224805 Contador

CAMILA CANCIAN SOBRAL 4003340350225033 Contador

CARLOS AUGUSTO ALVES COELHO 0587523200224177 Contador

DIEGO AUGUSTO BASSETTO PEREIRA 3487666090224776 Contador

FLAVIO CARAZZATO 2283244520224737 Contador

GERSON CASSIMIRO RIBEIRO 4034715270222274 Contador

IGOR GUSTAVO DE SENA 4576540900224831 Contador

JOSÉ IVAN LOPES 6082724860225016 Contador

LUCIA AKEMI HIRASE MITAMI 2000501380223370 Contador

MARCELO DE CAMARGO SANTOS 218743100223645 Contador

MARILENE DA COSTA 4513091820221914 Contador

MAURICIO APARECIDO HUSS 4462790180225046 Contador

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA 4244231210222223 Contador

RENATA MARIA FODRA 4893852420222175 Contador

RICARDO LUIZ TURRA JUNIOR 966599890223847 Contador

ROSILENE PEDROSO DE OLIVEIRA 4449050420224942 Contador

SATIE KAWASHIMA BRAGHETTO 1942343200225025 Contador

SUSANA GIRO DA SILVA LOPES 4029510250222091 Contador

19Qtd. Candidatos:

19Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019